Caut si q̄ violēta fit et hāmīcē z corn
pto eri corruptiōnē hāia: q̄ violētarō q̄ cē
nāzēci dēz nāz. Ergo nac z gñatiōs qdā
sūt violēte z nō moderateq; h̄ne für
q̄sūt h̄z. Erat gñemēa für violēta e de
trimecī: ut augmēa q̄ uelocitē pp̄ alimē
wm̄ pubescētū fūnt z tritica tio z ad-
ducta z non contñcta.

200

ipedit motu **l**euitur: et facit motu **q**uiuscumque. **L**euitur et **v**iolentur
ras itantum obvolutus et non sufficiunt ad mouendum nec
ad impeditum motu natum. tunc mo^{re}scipit mons morio
tu suo usq; . **T**unc hec est quod lapis piceo **s**erifis geret in
piactorum etiam etiam in predictarum. **P**rojectio enim est in
geno p hoc qd non sufficiat ad mouendum. **I**stiusq; solle
ad p hinc motu. a loco suo a motu natu ad locu
sum. **E**t hoc forte intelligitur alia qui dicitur qd mou
violento est genitio qd effectuatur in motu natu
ali. **S**imiliter quicunque efficiuntur. quare et c.
Conaber oblationem si **H**abita est qd hic
qd habita est mouitius et moucat ex sua
reieciatis adhuc vñ hinc et qd abicitur et qd c
si hec quies contraria est ci qd habita est in
contrarium in motu sicut et contraria.
Conaber est p p hinc motu capiti qd p habue monet. **S**ed
initio et ppter duas pliculas qd ipm mouet sed
uit oblationem. In **H**abita. Dubitabit aut utitur.
renierit ad oblationem et p p habu*p*apli motu.
pria plicula pteritorum pies. qd p p habu*p*apli monet
quocumque quis ad omni piez. In **H**abita. **S**urgit quic
que. **S**olutio autem oblationem. **C**on p p habu*p*apli
plicula pbus mouet oblationem et ergo ad eam.
Dubitatio ergo cibaturum gres in termo a. qd hinc
motu sic pbus deductu*p* et cibaturum pbus pphabudo et
nisi qd mons ovi mouet beraud illi qd mouet. **M**o
ges et simile a qd mons mouet sequitur qd mons. **D**icit
nef beraud de qd cibaturum a quo. **T**unc hinc hinc et
filii codicis mones et ges intermixti a quo.